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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 36 Masc., 200m Estilos Infantis
26/04/2025 - 18:10 Resultados
Rec Nacionais 25 m Open 1:53.45 CARVALHO, Diogo Filipe POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Rec Nacionais 25 m 14 2:13.38 FREITAS, Tomas Miguel POR Funchal 17/07/2004
Rec Nacionais 25 m 13 2:17.96 RUIVO, Andre Vilas POR Nazaré 02/06/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. PIRES, Filipe Miguel 218010 11 Emnv/Fcv 2:32.36 372
50m: 32.36 32.36 100m: 1:11.78 39.42 200m: 2:32.36 1:20.58

2. PEREIRA, Martim Barros 216554 11 EN Bragança 2:33.10 367
50m: 33.03 33.03 100m: 1:14.35 41.32 200m: 2:33.10 1:18.75

3. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S. D. La Venatoria 3:06.29 203
50m: 41.12 41.12 100m: 1:31.34 50.22 200m: 3:06.29 1:34.95

4. BEATO GUEDES, Martim 219121 12 Emnv/Fcv 3:10.04 191
50m: 47.86 47.86 100m: 1:36.80 48.94 200m: 3:10.04 1:33.24

5. SOUSA, Rodrigo Araujo 214607 12 Peso da Regua 3:15.63 175
50m: 48.78 48.78 100m: 1:38.13 49.35 200m: 3:15.63 1:37.50

ALVES, Miguel Braz 225334 11 Gcvr 3:15.63 175
50m: 44.31 44.31 100m: 1:33.98 49.67 200m: 3:15.63 1:41.65

7. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:15.95 175
50m: 45.64 45.64 100m: 1:34.92 49.28 200m: 3:15.95 1:41.03

8. ALVES HORTA, Guilherme 222427 11 Fnc 3:19.93 164
50m: 46.25 46.25 100m: 1:36.31 50.06 200m: 3:19.93 1:43.62

Prova 36 Masc., 200m Estilos Juvenis
26/04/2025 - 18:10 Resultados
Rec Nacionais 25 m Open 1:53.45 CARVALHO, Diogo Filipe POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Rec Nacionais 25 m 16 2:05.34 CARVALHO, Diogo Filipe POR Aveiro 15/05/2004
Rec Nacionais 25 m 15 2:08.27 CARVALHO, Diogo Filipe POR Fafe 10/05/2003

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:19.46 485
50m: 31.84 31.84 100m: 1:07.34 35.50 200m: 2:19.46 1:12.12

2. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S. D. La Venatoria 2:29.60 393
50m: 31.39 31.39 100m: 1:09.92 38.53 200m: 2:29.60 1:19.68

3. ROCHA, Joao Miguel 205562 09 Peso da Regua 2:31.02 382
50m: 31.97 31.97 100m: 1:11.40 39.43 200m: 2:31.02 1:19.62

4. FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 CN Casa de Asturias 2:34.70 355
50m: 31.26 31.26 100m: 1:10.73 39.47 200m: 2:34.70 1:23.97

5. RIBEIRO, Martim Babo 214747 10 Lousada Séc.XXI 2:35.36 351
50m: 32.20 32.20 100m: 1:13.16 40.96 200m: 2:35.36 1:22.20

6. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:38.25 332
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.33 39.13 200m: 2:38.25 1:23.92

7. BAPTISTA, Diogo Ribeiro 151944 09 Gcvr 2:38.57 330
50m: 33.46 33.46 100m: 1:17.24 43.78 200m: 2:38.57 1:21.33

8. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:43.92 299
50m: 38.00 38.00 100m: 1:22.07 44.07 200m: 2:43.92 1:21.85

9. GARCIA AMEZ, Kevin 10 CN Casa de Asturias 2:44.59 295
50m: 34.96 34.96 100m: 1:21.90 46.94 200m: 2:44.59 1:22.69

10. OLIVEIRA, Nuno Pinto 219466 10 Gcvr 2:48.63 274
50m: 36.95 36.95 100m: 1:20.98 44.03 200m: 2:48.63 1:27.65

11. RIBEIRO, Ruben Rafael 214746 09 Lousada Séc.XXI 2:57.36 236
50m: 41.31 41.31 100m: 1:24.28 42.97 200m: 2:57.36 1:33.08

12. PINTO, Francisco Dinis 216380 09 Durius/AC Pesqueira 2:57.67 234
50m: 39.78 39.78 100m: 1:25.79 46.01 200m: 2:57.67 1:31.88

DSQ PAIGA, Afonso Alexandre 216385 10 Durius/AC Pesqueira
718 - Movimento vertical de pernas durante o percurso - SW 7.5
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 36, Masc., 200m Estilos

Prova 36 Masc., 200m Estilos Juniores e Seniores
26/04/2025 - 18:10 Resultados
Rec Nacionais 25 m Open 1:53.45 CARVALHO, Diogo Filipe POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Rec Nacionais 25 m 19 + 1:53.45 CARVALHO, Diogo Filipe POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Rec Nacionais 25 m 18 2:00.59 LOPES, Gabriel Jose POR Coimbra 10/05/2015
Rec Nacionais 25 m 17 2:02.96 CARVALHO, Diogo Filipe POR Mealhada 06/03/2005
Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MUNIZ GARCIA, Lucas 06 CN Casa de Asturias 2:32.81 369
50m: 32.56 32.56 100m: 1:11.21 38.65 200m: 2:32.81 1:21.60

2. VALENZUELA ALVAREZ, Juan 02 CN Casa de Asturias 2:33.03 367
50m: 30.24 30.24 100m: 1:10.53 40.29 200m: 2:33.03 1:22.50

3. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 CN Casa de Asturias 2:39.69 323
50m: 36.16 36.16 100m: 1:18.36 42.20 200m: 2:39.69 1:21.33

4. GALLARDO PEREZ, David 08 S. D. La Venatoria 2:42.71 305
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.53 40.89 200m: 2:42.71 1:25.18

5. RIBEIRO, Vitor Hugo 122129 03 Lousada Séc.XXI 2:45.86 288
50m: 31.25 31.25 100m: 1:15.68 44.43 200m: 2:45.86 1:30.18

6. CARVALHO, Duarte Filipe 216386 07 Durius/AC Pesqueira 2:54.25 249
50m: 36.98 36.98 100m: 1:20.75 43.77 200m: 2:54.25 1:33.50

7. ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S. D. La Venatoria 2:58.71 230
50m: 37.28 37.28 100m: 1:26.18 48.90 200m: 2:58.71 1:32.53

DNS MARQUES, Joao Leonardo 216384 08 Durius/AC Pesqueira

Prova 36 Masc., 200m Estilos Absolutos
26/04/2025 - 18:10 Resultados
Rec Nacionais 25 m Open 1:53.45 CARVALHO, Diogo Filipe POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Rec Nacionais 25 m 19 + 1:53.45 CARVALHO, Diogo Filipe POR Netanya (ISR) 04/12/2015
Rec Nacionais 25 m 18 2:00.59 LOPES, Gabriel Jose POR Coimbra 10/05/2015
Rec Nacionais 25 m 17 2:02.96 CARVALHO, Diogo Filipe POR Mealhada 06/03/2005
Rec Nacionais 25 m 16 2:05.34 CARVALHO, Diogo Filipe POR Aveiro 15/05/2004
Rec Nacionais 25 m 15 2:08.27 CARVALHO, Diogo Filipe POR Fafe 10/05/2003
Rec Nacionais 25 m 14 2:13.38 FREITAS, Tomas Miguel POR Funchal 17/07/2004
Rec Nacionais 25 m 13 2:17.96 RUIVO, Andre Vilas POR Nazaré 02/06/2013

Pontos: AQUA 2024

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

1. MANIAS SANTIAGO, Mateo 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:19.46 485
50m: 31.84 31.84 100m: 1:07.34 35.50 200m: 2:19.46 1:12.12

2. GALLARDO PEREZ, Diego 10 S. D. La Venatoria 2:29.60 393
50m: 31.39 31.39 100m: 1:09.92 38.53 200m: 2:29.60 1:19.68

3. ROCHA, Joao Miguel 205562 09 Peso da Regua 2:31.02 382
50m: 31.97 31.97 100m: 1:11.40 39.43 200m: 2:31.02 1:19.62

4. PIRES, Filipe Miguel 218010 11 Emnv/Fcv 2:32.36 372
50m: 32.36 32.36 100m: 1:11.78 39.42 200m: 2:32.36 1:20.58

5. MUNIZ GARCIA, Lucas 06 CN Casa de Asturias 2:32.81 369
50m: 32.56 32.56 100m: 1:11.21 38.65 200m: 2:32.81 1:21.60

6. VALENZUELA ALVAREZ, Juan 02 CN Casa de Asturias 2:33.03 367
50m: 30.24 30.24 100m: 1:10.53 40.29 200m: 2:33.03 1:22.50

7. PEREIRA, Martim Barros 216554 11 EN Bragança 2:33.10 367
50m: 33.03 33.03 100m: 1:14.35 41.32 200m: 2:33.10 1:18.75

8. FRANCISCO ALVAREZ, Lucas 09 CN Casa de Asturias 2:34.70 355
50m: 31.26 31.26 100m: 1:10.73 39.47 200m: 2:34.70 1:23.97

9. RIBEIRO, Martim Babo 214747 10 Lousada Séc.XXI 2:35.36 351
50m: 32.20 32.20 100m: 1:13.16 40.96 200m: 2:35.36 1:22.20

10. DE PAZ CENTENO, Alvaro 09 C.D.N. San Jose Obrero 2:38.25 332
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.33 39.13 200m: 2:38.25 1:23.92

11. BAPTISTA, Diogo Ribeiro 151944 09 Gcvr 2:38.57 330
50m: 33.46 33.46 100m: 1:17.24 43.78 200m: 2:38.57 1:21.33

12. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P. 06 CN Casa de Asturias 2:39.69 323
50m: 36.16 36.16 100m: 1:18.36 42.20 200m: 2:39.69 1:21.33

13. GALLARDO PEREZ, David 08 S. D. La Venatoria 2:42.71 305
50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.53 40.89 200m: 2:42.71 1:25.18

14. ARROYO TURIEL, Mario 10 C.D.N. San Jose Obrero 2:43.92 299
50m: 38.00 38.00 100m: 1:22.07 44.07 200m: 2:43.92 1:21.85

15. GARCIA AMEZ, Kevin 10 CN Casa de Asturias 2:44.59 295
50m: 34.96 34.96 100m: 1:21.90 46.94 200m: 2:44.59 1:22.69
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Torneio Internacional Cidade de Bragança
Bragança, 26/4/2025

Prova 36, Masc., 200m Estilos, Absolutos

Lugar Nome Licença Ano Clube Tempo Final PtsObs

16. RIBEIRO, Vitor Hugo 122129 03 Lousada Séc.XXI 2:45.86 288
50m: 31.25 31.25 100m: 1:15.68 44.43 200m: 2:45.86 1:30.18

17. OLIVEIRA, Nuno Pinto 219466 10 Gcvr 2:48.63 274
50m: 36.95 36.95 100m: 1:20.98 44.03 200m: 2:48.63 1:27.65

18. CARVALHO, Duarte Filipe 216386 07 Durius/AC Pesqueira 2:54.25 249
50m: 36.98 36.98 100m: 1:20.75 43.77 200m: 2:54.25 1:33.50

19. RIBEIRO, Ruben Rafael 214746 09 Lousada Séc.XXI 2:57.36 236
50m: 41.31 41.31 100m: 1:24.28 42.97 200m: 2:57.36 1:33.08

20. PINTO, Francisco Dinis 216380 09 Durius/AC Pesqueira 2:57.67 234
50m: 39.78 39.78 100m: 1:25.79 46.01 200m: 2:57.67 1:31.88

21. ENCINA ALVAREZ, Javier 08 S. D. La Venatoria 2:58.71 230
50m: 37.28 37.28 100m: 1:26.18 48.90 200m: 2:58.71 1:32.53

22. GUERRA GONZALEZ, Alberto 11 S. D. La Venatoria 3:06.29 203
50m: 41.12 41.12 100m: 1:31.34 50.22 200m: 3:06.29 1:34.95

23. BEATO GUEDES, Martim 219121 12 Emnv/Fcv 3:10.04 191
50m: 47.86 47.86 100m: 1:36.80 48.94 200m: 3:10.04 1:33.24

24. SOUSA, Rodrigo Araujo 214607 12 Peso da Regua 3:15.63 175
50m: 48.78 48.78 100m: 1:38.13 49.35 200m: 3:15.63 1:37.50

ALVES, Miguel Braz 225334 11 Gcvr 3:15.63 175
50m: 44.31 44.31 100m: 1:33.98 49.67 200m: 3:15.63 1:41.65

26. ALONSO CID, Iker 11 C.D.N. San Jose Obrero 3:15.95 175
50m: 45.64 45.64 100m: 1:34.92 49.28 200m: 3:15.95 1:41.03

27. ALVES HORTA, Guilherme 222427 11 Fnc 3:19.93 164
50m: 46.25 46.25 100m: 1:36.31 50.06 200m: 3:19.93 1:43.62

DSQ PAIGA, Afonso Alexandre 216385 10 Durius/AC Pesqueira
718 - Movimento vertical de pernas durante o percurso - SW 7.5

DNS MARQUES, Joao Leonardo 216384 08 Durius/AC Pesqueira


